
  
   CIRCUIT 25M -3EME JOURNEE R1 

 DUMBÉA
 22 septembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/09/2024 à 07:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/09/2024 à 08:30 

 Records du 200 4 Nages Dames 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 2:11.59 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 07/12/2008 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 2:15.74 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 09/12/2007 NÎMES
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 2:19.35 May TOVEN (2002) FRA 12/11/2017 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 2:24.50 Diane BUI DUYET (1979) FRA 26/06/1993 
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 2:26.86 Malou DOUILLARD (2007) FRA 15/11/2020 NOUMÉA (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 2:32.48 Malou DOUILLARD (2007) FRA 10/11/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 11 ans: 2:41.14 Maiana FLAMENT (2002) FRA 21/12/2013 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 2:10.57 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 10/12/2009 ISTANBUL

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 22/09/2024 à 08:35 
1.
2.
3. Delphine ANDRE 1998 FRA DUMBEA NATATION 3:52.53
4. Lylwen ORTS 2012 FRA CN CALÉDONIENS 3:20.99
5. Lola CHASSAING 2013 FRA DUMBEA NATATION 3:30.90
6.
7.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 22/09/2024 à 08:40 
1.
2. Isis CARLES 2014 FRA DUMBEA NATATION 3:10.34
3. Leïna MACKENZIE 2013 FRA DUMBEA NATATION 3:02.24
4. Elisabeth NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION 2:59.07
5. Manon LETHEZER 2010 FRA CN CALÉDONIENS 3:01.57
6. Chléa ARRUE 2011 FRA CN CALÉDONIENS 3:05.71
7.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 22/09/2024 à 08:44 
1. Violette NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION 2:57.52
2. Luna ROESCH MARLIER 2011 FRA CN CALÉDONIENS 2:55.61
3. Elsa LENOIR 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:48.47
4. Florence ALAUX 1981 FRA CN CALÉDONIENS 2:41.64
5. Camille JARCET 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:43.35
6. Capucine NAUD 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:50.63
7. Zélie RICHARD WAMYTAN 2011 FRA DUMBEA NATATION 2:56.05

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 22/09/2024 à 08:47 
1. Anaé DELANDE 2012 FRA CN CALÉDONIENS 2:39.86
2. Lusia-Laa AH SCHA 2010 FRA DUMBEA NATATION 2:37.28
3. Leiana MOH PAAN 2010 FRA DUMBEA NATATION 2:36.10
4. Manon BALDOVINI 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:33.17
5. Ambre SERCAN 2010 FRA DUMBEA NATATION 2:35.46
6. Ines KIEFFEL 2007 FRA CN CALÉDONIENS 2:36.54
7. Loumen GUAGENTI 2011 FRA DUMBEA NATATION 2:38.78
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 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 2:03.24 Alexandre GANE (2005) FRA 19/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 2:03.24 Alexandre GANE (2005) FRA 19/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 2:06.45 Alexandre GANE (2005) FRA 14/11/2020 NOUMÉA (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 2:08.91 Alexandre GANE (2005) FRA 09/11/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 2:13.16 Alexandre GANE (2005) FRA 15/12/2018 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 2:29.63 Thomas OSWALD (2000) FRA 16/12/2012 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 2:03.24 Alexandre GANE (2005) FRA 19/12/2021 MASSY (FRA)

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 22/09/2024 à 08:51 
1. Thomas MONG YUEN 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA AT
2. Maël DUNAS 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:34.08
3. Aaron SAVOIE 2011 FRA DUMBEA NATATION 3:18.40
4. Antoine RIQUET 2010 FRA CN CALÉDONIENS 3:09.87
5. Victor BROQUART 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:13.10
6. Matys HECKEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:33.35
7. Louis VILLENEUVE 2013 FRA DUMBEA NATATION 3:39.78

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 22/09/2024 à 08:55 
1. Kymani LECA 2012 FRA DUMBEA NATATION 2:59.85
2. Tommy LEPRINCE 2010 FRA MONT-DORE NATATION 2:58.26
3. David LEVANT 2012 FRA MONT-DORE NATATION 2:52.57
4. Nathan MC KENNA GENEAU 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:51.47
5. Gabriel MERCADAL 2010 FRA CN CALÉDONIENS 2:51.58
6. Sandro PALISSE 2010 FRA CN CALÉDONIENS 2:57.55
7. Baptiste DENAMIEL 2012 FRA CN CALÉDONIENS 2:58.62

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 22/09/2024 à 08:59 
1. Youssef SAKIS 2010 TUN CN CALÉDONIENS 2:50.78
2. Noham YEIWENE 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:47.96
3. Antoni GAROLA 2010 FRA CN CALÉDONIENS 2:44.39
4. Martin HUMEZ 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:38.76
5. Louison MONTMAYEUR 2011 FRA DUMBEA NATATION 2:41.16
6. Clément PARODI 2010 FRA CN CALÉDONIENS 2:44.92
7. Andrea TESINI 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:50.59

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 22/09/2024 à 09:02 
1. Milan CARLES 2010 FRA DUMBEA NATATION 2:38.09
2. Brice COUDERC 2010 FRA CN CALÉDONIENS 2:33.72
3. Antoine BALDOVINI 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:31.10
4. Karyl LAIGLE 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:27.79
5. Noa BONHOMME 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:29.66
6. Théo DELANDE 2009 FRA CN CALÉDONIENS 2:32.04
7. Louis BARDOT 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:35.16
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 22/09/2024 à 09:06 
1. Heimanu MARQUET 2009 FRA DUMBEA NATATION 2:24.47
2. Maxime GANE 2008 FRA DUMBEA NATATION 2:23.65
3. Loann CAYUELA 2006 FRA CN CALÉDONIENS 2:13.48
4. Luke MERCIER 2007 FRA CN CALÉDONIENS 2:11.04
5. Yaron NODANCHE 2009 FRA DUMBEA NATATION 2:12.03
6. Maxence LANTENOIS 2006 FRA CN CALÉDONIENS 2:23.11
7. Noah VINCENDEAU 2008 FRA DUMBEA NATATION 2:23.66

 Records du 100 Papillon Dames 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:01.85 Malou DOUILLARD (2007) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:01.85 Malou DOUILLARD (2007) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:01.85 Malou DOUILLARD (2007) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:01.85 Malou DOUILLARD (2007) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:03.89 Lillie FREULON (2006) FRA 14/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:06.51 Lillie FREULON (2006) FRA 25/11/2018 MONT-DORE
 Meilleures Performances Régionales 11 ans: 1:11.71 Malou DOUILLARD (2007) FRA 15/12/2018 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 1:01.85 Malou DOUILLARD (2007) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 22/09/2024 à 09:09 
1.
2.
3. Sidonie RONDA 2011 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:51.16
4. Appoline GUILLERET 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:33.75
5. Delphine ANDRE 1998 FRA DUMBEA NATATION 1:48.22
6. Tehani MARQUET 2011 FRA DUMBEA NATATION AT
7.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 22/09/2024 à 09:12 
1. Mélissandre NGO PHUOC 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:29.10
2. Kiana AH SCHA 2012 FRA DUMBEA NATATION 1:21.19
3. Luna ROESCH MARLIER 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:17.89
4. Anaé DELANDE 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:08.93
5. Clara DELUNEL 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:11.23
6. Nathalie NEMES 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:19.60
7. Cloé DELUNEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:29.01

 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 52.24 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/12/2023 MONTLUÇON
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 52.58 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 17/12/2022 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 53.22 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 20/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 57.41 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 12/12/2020 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 59.85 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 14/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:06.90 Nolan NODANCHE (2008) FRA 12/12/2020 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 52.24 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/12/2023 MONTLUÇON

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/09/2024 à 09:14 
1. Leeroy TOLOFUA 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
2. Martin HUMEZ 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:24.01
3. Elouan LONG 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:20.36
4. Noa BONHOMME 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:15.05
5. Arthur LE DUVEHAT 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:19.77
6. Baptiste DENAMIEL 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.81
7. Ruben VINIT 2013 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:43.45
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/09/2024 à 09:16 
1. Noham YEIWENE 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:14.97
2. Tony TRANEVANE 2009 FRA MONT-DORE NATATION 1:09.07
3. Nolhann COURTIER 2008 FRA MONT-DORE NATATION 1:05.81
4. Timothe MARTEL 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:04.54
5. Joffrey MOULIN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 1:05.26
6. Arthur FABRE DE BALMANN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 1:07.82
7. Nathan THOMASSON 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:11.61

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/09/2024 à 09:18 
1. Yssana JUBLIN 2007 FRA MONT-DORE NATATION 1:04.54
2. Alexandre ZANON 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:02.27
3. Kenzo MEUDAL TAKASE 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:00.04
4. Pierre CRUTCHET 2006 FRA CN CALÉDONIENS 58.76
5. Nolan NODANCHE 2008 FRA MONT-DORE NATATION 59.27
6. Darren SOUTART 2004 FRA MONT-DORE NATATION 1:00.64
7. Ethan SLIM JOB 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:02.89

 Records du 200 Dos Dames 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 2:11.25 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 05/12/2008 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 2:14.75 Reine-Victoria WEBER (1990) FRA 01/12/2006 ISTRES
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 2:18.00 Reine-Victoria WEBER (1990) FRA 17/12/2005 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 2:21.10 Emma TEREBO (1998) FRA 11/11/2012 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 2:26.96 Nolwenn WEISS (2007) FRA 15/11/2020 NOUMÉA (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 2:27.04 Nolwenn WEISS (2007) FRA 14/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 11 ans: 2:38.68 Hinareva FLAMENT (2008) FRA 27/10/2019 LA FOA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 2:10.36 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 04/12/2009 CHARTRES

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 22/09/2024 à 09:20 
1.
2. Ambre VERGNON 2011 FRA CN CALÉDONIENS AT
3. Adele BAILLARGEAT 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
4. émilie MARIE-OLSEN 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
5. Anouk HIRZEL 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
6. Violette NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION AT
7. Lucie CASTAING 2010 FRA CN CALÉDONIENS AT

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 22/09/2024 à 09:24 
1. Maxine OWCZARCZAK GRATALOUP 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
2. Emy MATHIS 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
3. Elena MINAKIAN 2011 FRA CN CALÉDONIENS 3:31.07
4. Shaïly FAUA SEVELLE 2013 FRA DUMBEA NATATION 2:56.31
5. Sidonie RONDA 2011 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:00.30
6. Aurore TARDY 2010 FRA CN CALÉDONIENS 3:36.57
7. Lou-Ann KNUR 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
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 Records du 200 Dos Messieurs 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 2:00.01 Julien-Pierre GOYETCHE (1993) FRA 17/12/2010 PARIS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 2:01.78 Dylan LAVOREL (1996) FRA 15/11/2012 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 2:02.63 Dylan LAVOREL (1996) FRA 16/12/2011 ST MARTIN BOULOGNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 2:13.01 Chrissander CERDA (2008) FRA 17/12/2022 NOUMÉA (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 2:19.33 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 27/10/2019 LA FOA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 2:28.18 Chrissander CERDA (2008) FRA 12/12/2020 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 2:00.01 Julien-Pierre GOYETCHE (1993) FRA 17/12/2010 PARIS

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/09/2024 à 09:29 
1. Ludwig CHIAPELLO GOETSCHY 2011 FRA CN CALÉDONIENS AT
2. Kymani LECA 2012 FRA DUMBEA NATATION AT
3. Nathan MC KENNA GENEAU 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA AT
4. Joshua MARC 2013 FRA CN CALÉDONIENS AT
5. Ewen BUTZ 2013 FRA CN CALÉDONIENS AT
6. Deven TIAIPOI 2011 FRA CN CALÉDONIENS AT
7. Loukas SZEMMELVEISZ 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/09/2024 à 09:33 
1. Timoty LAMBLIN 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT
2. Alexis LARHANTEC 2007 FRA DUMBEA NATATION AT
3. Victor BROQUART 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:17.87
4. Youssef SAKIS 2010 TUN CN CALÉDONIENS 3:13.78
5. Joshua BONNEAU 2013 FRA DUMBEA NATATION 3:15.75
6. Victor MARC 2011 FRA CN CALÉDONIENS 3:30.21
7. Ruben LETHEZER 2012 FRA CN CALÉDONIENS AT

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/09/2024 à 09:37 
1. Antoni GAROLA 2010 FRA CN CALÉDONIENS 3:01.83
2. Noah TIXIER 2012 FRA DUMBEA NATATION 2:51.96
3. Louis BARDOT 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:28.70
4. Loann CAYUELA 2006 FRA CN CALÉDONIENS 2:21.44
5. Timothé EROUT 2008 FRA CN CALÉDONIENS 2:21.57
6. Elliot MARTEL 2011 FRA DUMBEA NATATION 2:38.85
7. Andrea TESINI 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:54.42

 Records du 50 Brasse Dames 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 32.46 Adeline WILLIAMS (1990) FRA 09/12/2007 NÎMES
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 33.18 Manon BALDOVINI (2007) FRA 17/12/2022 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 33.18 Manon BALDOVINI (2007) FRA 17/12/2022 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 33.99 Manon BALDOVINI (2007) FRA 18/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 35.71 Chéryl LOUVEL (2005) FRA 16/12/2016 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 35.71 Chéryl LOUVEL (2005) FRA 16/12/2016 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 11 ans: 35.71 Chéryl LOUVEL (2005) FRA 16/12/2016 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 32.05 Adeline WILLIAMS (1990) FRA 07/12/2008 ANGERS

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 22/09/2024 à 09:41 
1.
2.
3. Tehani MARQUET 2011 FRA DUMBEA NATATION AT
4. Elisabeth NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION 46.88
5. Evael BUTRYN ROUSTAN 2013 FRA DUMBEA NATATION 51.48
6.
7.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 22/09/2024 à 09:43 
1.
2. Chléa ARRUE 2011 FRA CN CALÉDONIENS 45.25
3. Zélie RICHARD WAMYTAN 2011 FRA DUMBEA NATATION 44.96
4. Elsa LENOIR 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 43.85
5. Appoline GUILLERET 2011 FRA DUMBEA NATATION 44.28
6. Isis CARLES 2014 FRA DUMBEA NATATION 45.09
7. Lylwen ORTS 2012 FRA CN CALÉDONIENS 46.55

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 22/09/2024 à 09:44 
1. Violette NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION 43.49
2. Cloé DELUNEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 43.21
3. Nathalie NEMES 2011 FRA DUMBEA NATATION 42.23
4. Loumen GUAGENTI 2011 FRA DUMBEA NATATION 38.37
5. Capucine NAUD 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 40.28
6. Leïna MACKENZIE 2013 FRA DUMBEA NATATION 43.18
7. Kiana AH SCHA 2012 FRA DUMBEA NATATION 43.38

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 22/09/2024 à 09:46 
1. Mélissandre NGO PHUOC 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 38.03
2. Leiana MOH PAAN 2010 FRA DUMBEA NATATION 37.79
3. Ambre SERCAN 2010 FRA DUMBEA NATATION 35.48
4. Manon BALDOVINI 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 34.22
5. Ines KIEFFEL 2007 FRA CN CALÉDONIENS 35.35
6. Manon LETHEZER 2010 FRA CN CALÉDONIENS 37.76
7. Camille JARCET 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 37.89

 Records du 50 Brasse Messieurs 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 29.19 Alexandre GANE (2005) FRA 21/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 29.19 Alexandre GANE (2005) FRA 21/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 29.70 Maxime GROUSSET (1999) FRA 08/11/2014 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 30.51 Alexandre GANE (2005) FRA 13/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 32.02 Renzo-Eden MUFANA (2009) FRA 17/12/2022 NOUMÉA (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 33.31 Jean-Michel VIAN (1998) FRA 18/12/2010 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 29.19 Alexandre GANE (2005) FRA 21/12/2021 MASSY (FRA)

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 22/09/2024 à 09:47 
1. Tom CRETUAL 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
2. Baptiste DONARS 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
3. Ruben VINIT 2013 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 52.79
4. Julien GAERTNER 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 50.31
5. Matys HECKEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 50.56
6. Alexis AYMARD 2014 FRA DUMBEA NATATION AT
7. Clarck FOLAUTANOA 2014 FRA DUMBEA NATATION AT

 Edition au : 19/09/2024 00:34  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 11 

       



  
   CIRCUIT 25M -3EME JOURNEE R1 

 DUMBÉA
 22 septembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 22/09/2024 à 09:49 
1. Louis VILLENEUVE 2013 FRA DUMBEA NATATION 50.22
2. Sandro PALISSE 2010 FRA CN CALÉDONIENS 45.83
3. Thomas MONG YUEN 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 44.71
4. Antoine RIQUET 2010 FRA CN CALÉDONIENS 43.66
5. Arthur LE DUVEHAT 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 43.96
6. Leeroy TOLOFUA 2013 FRA DUMBEA NATATION 44.73
7. Maël DUNAS 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 50.06

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 22/09/2024 à 09:50 
1. Clément PARODI 2010 FRA CN CALÉDONIENS 43.27
2. Alexandre ZANON 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 41.96
3. Gabriel MERCADAL 2010 FRA CN CALÉDONIENS 41.05
4. Andrea TESINI 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 39.35
5. Heimanu MARQUET 2009 FRA DUMBEA NATATION 39.37
6. Noham YEIWENE 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 41.75
7. Arthur FABRE DE BALMANN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 42.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 22/09/2024 à 09:52 
1. Karyl LAIGLE 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 39.21
2. Antoine BALDOVINI 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 38.94
3. Théo DELANDE 2009 FRA CN CALÉDONIENS 37.79
4. Louison MONTMAYEUR 2011 FRA DUMBEA NATATION 37.24
5. Brice COUDERC 2010 FRA CN CALÉDONIENS 37.25
6. Milan CARLES 2010 FRA DUMBEA NATATION 37.83
7. Timothé EROUT 2008 FRA CN CALÉDONIENS 39.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 22/09/2024 à 09:53 
1. Martin HUMEZ 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 37.22
2. Elouan LONG 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 36.83
3. Joffrey MOULIN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 35.84
4. Maxime GANE 2008 FRA DUMBEA NATATION 35.46
5. Noah VINCENDEAU 2008 FRA DUMBEA NATATION 35.77
6. Timothe MARTEL 2009 FRA DUMBEA NATATION 36.55
7. Nathan THOMASSON 2009 FRA DUMBEA NATATION 37.21

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 22/09/2024 à 09:55 
1. Yssana JUBLIN 2007 FRA MONT-DORE NATATION 34.60
2. Adam MICHEL 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 33.66
3. Pierre CRUTCHET 2006 FRA CN CALÉDONIENS 32.50
4. Tony TRANEVANE 2009 FRA MONT-DORE NATATION 32.21
5. Darren SOUTART 2004 FRA MONT-DORE NATATION 32.35
6. Nolan NODANCHE 2008 FRA MONT-DORE NATATION 33.34
7. Kenzo MEUDAL TAKASE 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 33.69

 Edition au : 19/09/2024 00:34  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 7 / 11 

       



  
   CIRCUIT 25M -3EME JOURNEE R1 

 DUMBÉA
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 50 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 22/09/2024 à 09:56 
1. Maxence LANTENOIS 2006 FRA CN CALÉDONIENS 31.83
2. Ethan SLIM JOB 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 31.66
3. Luke MERCIER 2007 FRA CN CALÉDONIENS 30.89
4. Alexis LARHANTEC 2007 FRA DUMBEA NATATION 29.94
5. Yaron NODANCHE 2009 FRA DUMBEA NATATION 30.03
6. Loann CAYUELA 2006 FRA CN CALÉDONIENS 31.23
7. Nolhann COURTIER 2008 FRA MONT-DORE NATATION 31.81

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 56.27 Ylenka MAURIN (2001) FRA 16/12/2017 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 56.27 Ylenka MAURIN (2001) FRA 16/12/2017 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 56.61 Ylenka MAURIN (2001) FRA 05/11/2016 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 57.15 Emma TEREBO (1998) FRA 16/12/2012 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 58.90 Malou DOUILLARD (2007) FRA 12/12/2020 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:00.24 Malou DOUILLARD (2007) FRA 14/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 11 ans: 1:04.88 Malou DOUILLARD (2007) FRA 15/12/2018 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 56.27 Ylenka MAURIN (2001) FRA 16/12/2017 NOUMÉA

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 22/09/2024 à 09:57 
1.
2.
3. Anna JESTIN 2014 FRA CN CALÉDONIENS AT
4. Faustine SEYCHELLES 2013 FRA CN CALÉDONIENS 1:34.41
5. Evael BUTRYN ROUSTAN 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
6.
7.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 22/09/2024 à 09:59 
1. Delphine ANDRE 1998 FRA DUMBEA NATATION 1:32.34
2. Lola CHASSAING 2013 FRA DUMBEA NATATION 1:26.44
3. Emy MATHIS 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:23.67
4. Lucie CASTAING 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:22.04
5. Madeleine FABRE 2014 FRA CN CALÉDONIENS 1:23.55
6. Anouk HIRZEL 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:26.40
7. Adele BAILLARGEAT 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:29.70

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 22/09/2024 à 10:02 
1. Isis CARLES 2014 FRA DUMBEA NATATION 1:21.82
2. Maely ORTS 2014 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.56
3. Lou-Ann KNUR 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:19.74
4. Shaïly FAUA SEVELLE 2013 FRA DUMBEA NATATION 1:18.25
5. Ambre VERGNON 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:18.83
6. Maxine OWCZARCZAK GRATALOUP 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.33
7. émilie MARIE-OLSEN 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.75
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 22/09/2024 à 10:04 
1. Lylwen ORTS 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:16.73
2. Aurore TARDY 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:15.60
3. Cloé DELUNEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:14.86
4. Manon LETHEZER 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:13.86
5. Elena MINAKIAN 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:14.72
6. Sidonie RONDA 2011 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:14.99
7. Elisabeth NEMES 2012 FRA DUMBEA NATATION 1:16.36

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 22/09/2024 à 10:06 
1. Kiana AH SCHA 2012 FRA DUMBEA NATATION 1:12.61
2. Mélissandre NGO PHUOC 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:09.14
3. Manon BALDOVINI 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:06.93
4. Luna ROESCH MARLIER 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:06.35
5. Capucine NAUD 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:06.74
6. Loumen GUAGENTI 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:08.10
7. Chléa ARRUE 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:11.39

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 22/09/2024 à 10:08 
1. Zélie RICHARD WAMYTAN 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:06.27
2. Anaé DELANDE 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:03.77
3. Lusia-Laa AH SCHA 2010 FRA DUMBEA NATATION 1:00.29
4. Ines KIEFFEL 2007 FRA CN CALÉDONIENS 58.42
5. Camille JARCET 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 59.60
6. Clara DELUNEL 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:00.44
7. Elsa LENOIR 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:03.79

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 48.71 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 20/12/2022 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 48.71 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 20/12/2022 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 49.44 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 19/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 52.44 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 12/12/2020 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 54.31 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 14/12/2019 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 59.00 Jean-Michel VIAN (1998) FRA 18/12/2010 NOUMÉA
 Meilleures Performances Régionales 18 ans: 48.71 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 20/12/2022 MASSY (FRA)

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 22/09/2024 à 10:10 
1.
2.
3. Tom CRETUAL 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
4. Baptiste DONARS 2013 FRA DUMBEA NATATION AT
5. Clarck FOLAUTANOA 2014 FRA DUMBEA NATATION AT
6.
7.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 22/09/2024 à 10:12 
1.
2. Alexis AYMARD 2014 FRA DUMBEA NATATION AT
3. Ewen BUTZ 2013 FRA CN CALÉDONIENS 1:29.76
4. Joshua MARC 2013 FRA CN CALÉDONIENS 1:26.16
5. Maël DUNAS 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:28.12
6. Nathan DELAGE 2014 FRA CN CALÉDONIENS 1:46.56
7. Gabriel MARQUES 2013 FRA CN CALÉDONIENS AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 22/09/2024 à 10:15 
1. Louis VILLENEUVE 2013 FRA DUMBEA NATATION 1:25.91
2. Timoty LAMBLIN 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:24.96
3. Matys HECKEL 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:22.35
4. Deven TIAIPOI 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:21.01
5. Victor MARC 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:21.88
6. Loukas SZEMMELVEISZ 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:22.44
7. Ruben VINIT 2013 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:25.62

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 22/09/2024 à 10:17 
1. Thomas MONG YUEN 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:20.82
2. Amine SAKIS 2012 TUN CN CALÉDONIENS 1:20.43
3. Kymani LECA 2012 FRA DUMBEA NATATION 1:17.64
4. Ludwig CHIAPELLO GOETSCHY 2011 FRA CN CALÉDONIENS 1:15.84
5. Leeroy TOLOFUA 2013 FRA DUMBEA NATATION 1:17.44
6. Julien GAERTNER 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:18.08
7. Joshua BONNEAU 2013 FRA DUMBEA NATATION 1:20.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 22/09/2024 à 10:19 
1. Sandro PALISSE 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:15.46
2. Noah TIXIER 2012 FRA DUMBEA NATATION 1:14.01
3. Baptiste DENAMIEL 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:11.98
4. Ruben LETHEZER 2012 FRA CN CALÉDONIENS 1:11.25
5. Victor BROQUART 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:11.28
6. Elliot MARTEL 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:12.78
7. Aaron SAVOIE 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:14.54

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 22/09/2024 à 10:21 
1. Tommy LEPRINCE 2010 FRA MONT-DORE NATATION 1:10.26
2. Andrea TESINI 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:07.64
3. Arthur LE DUVEHAT 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:06.81
4. Louison MONTMAYEUR 2011 FRA DUMBEA NATATION 1:05.91
5. Antoine RIQUET 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:06.62
6. David LEVANT 2012 FRA MONT-DORE NATATION 1:07.10
7. Gabriel MERCADAL 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:07.86
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 22/09/2024 à 10:23 
1. Antoine BALDOVINI 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:05.45
2. Noham YEIWENE 2012 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:04.75
3. Clément PARODI 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:03.97
4. Antoni GAROLA 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:03.17
5. Nathan THOMASSON 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:03.41
6. Youssef SAKIS 2010 TUN CN CALÉDONIENS 1:04.38
7. Elouan LONG 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:05.35

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 22/09/2024 à 10:25 
1. Théo DELANDE 2009 FRA CN CALÉDONIENS 1:02.77
2. Milan CARLES 2010 FRA DUMBEA NATATION 1:02.18
3. Arthur FABRE DE BALMANN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 1:00.71
4. Nathan MC KENNA GENEAU 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:00.08
5. Brice COUDERC 2010 FRA CN CALÉDONIENS 1:00.69
6. Karyl LAIGLE 2010 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:01.83
7. Timothe MARTEL 2009 FRA DUMBEA NATATION 1:02.24

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 22/09/2024 à 10:27 
1. Martin HUMEZ 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 59.60
2. Noah VINCENDEAU 2008 FRA DUMBEA NATATION 59.17
3. Heimanu MARQUET 2009 FRA DUMBEA NATATION 58.37
4. Timothé EROUT 2008 FRA CN CALÉDONIENS 58.11
5. Maxime GANE 2008 FRA DUMBEA NATATION 58.14
6. Alexandre ZANON 2009 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 58.91
7. Louis BARDOT 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 59.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 22/09/2024 à 10:28 
1. Kenzo MEUDAL TAKASE 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 57.76
2. Luke MERCIER 2007 FRA CN CALÉDONIENS 57.03
3. Nolhann COURTIER 2008 FRA MONT-DORE NATATION 56.42
4. Yaron NODANCHE 2009 FRA DUMBEA NATATION 55.96
5. Nolan NODANCHE 2008 FRA MONT-DORE NATATION 56.18
6. Joffrey MOULIN 2007 FRA CN CALÉDONIENS 56.49
7. Tony TRANEVANE 2009 FRA MONT-DORE NATATION 57.62

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 22/09/2024 à 10:30 
1. Pierre CRUTCHET 2006 FRA CN CALÉDONIENS 55.79
2. Adam MICHEL 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 55.35
3. Maxence LANTENOIS 2006 FRA CN CALÉDONIENS 54.68
4. Yssana JUBLIN 2007 FRA MONT-DORE NATATION 53.37
5. Ethan SLIM JOB 2007 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 54.27
6. Noa BONHOMME 2008 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 54.86
7. Darren SOUTART 2004 FRA MONT-DORE NATATION 55.40

 Fin de la réunion - Di 22/09/2024 à 10:32 
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